Ano XX - Número 2865 Edição Extraordinária Itatiba, 30 de setembro de 2022SEXTA-FEIRA

Processo nº 5502/2022
Interessado: Secretaria de Esportes
Referência: Edital nº 166/2022

Objeto:ContrataçãodeEmpresaespecializadanaprestaçãodeserviçosdealimentaçãoparaexecução
dopreparoedo fornecimentode refeiçõesparaatletasnos JogosAbertos, queacontecerãonacidadede
São Sebastião/SP, entre os dias de 04 a 14/10/2022.

HOMOLOGAÇÃO

De conformidade comaata de julgamentodaComissão Permanente de Licitações, que adoto, hei
porbemADJUDICARoobjetoeHOMOLOGARprocedimentoda licitaçãoà licitantevencedora:BFServiços
de Alimentação Ltda., no valor global de R$37.050,00 (trinta e setemil e cinquenta reais).

ÀSeçãode Licitações paramedidas pertinentes, na conformidadeda legislação vigente.

Publique-se.

Em, 30 de setembro de 2022.

THOMÁSANTÔNIOCAPELETTODEOLIVEIRA
PREFEITOMUNICIPAL

PROCESSOADMINISTRATIVONº3529/2022
PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 102/2022
REFERÊNCIA:EDITALNº137/2022

DESPACHO

Tendo em vista o teor da constatação do Pregoeiro e Equipe de apoio, considero FRACASSADA a
presente licitação.

Determinoqueoprocessosejaencaminhadoparaasecretaria interessadaparaciênciaeprovidências.

Publique-se e prossiga-se nos demais atos.

Itatiba, 27 de setembro de 2022.

THOMÁSANTÔNIOCAPELETTODEOLIVEIRA
PREFEITOMUNICIPAL

Vice-Prefeito e Secretário de Ação Social, Trabalho e Renda: Mauro Delforno; Presidente do Fundo
Social de Solidariedade: Barbara S. Zaratini Capeletto de Oliveira; Secretária de Educação: Sueli deMoraes
Tuon; Secretário de Meio Ambiente e Agricultura: Gustavo Cosenza de Almeida Franco; Secretária de
Finanças: Katia Cecilia Baptistella: Secretário de Saúde: Renan Dias Irabi; Secretário de Obras e Serviços
Públicos: Adilson Franco Penteado; Secretário de Governo: Antonio de Carvalho; Secretário de Segurança
e Defesa do Cidadão: Luís Antonio Henrique Pereira; Secretário de Desenvolvimento Econômico e
Habitação: Eduardo Samir Aoun; Secretário de Esportes: Marcelo Cyrillo; Secretário de Administração:
Eduardo Antonio Sesti Junior; Secretário de Negócios Jurídicos: Diego José de Freitas; Secretário de
Assuntos Institucionais: Flávio Adriano Monte; Secretário de Cultura e Turismo: Luis Soares de Camargo.

A Imprensa Oficial de Itatiba é uma publicação sob a responsabilidade da Coordenadoria de Comunicação
Social e Gabinete do Prefeito, da Prefeitura do Município de Itatiba. Circula às terças-feiras, quintas-
feiras e sábados, podendo haver edições extras (de acordo com Lei Nº 2963/1997 e Decretos
regulamentadores). Distribuição digital certificada, de acordo com a Lei Nº 5099/2018.

Prefeito: Thomás Antonio Capeletto de Oliveira
Diagramação: Fabio Hercules

		2022-09-30T11:08:41-0300
	MUNICIPIO DE ITATIBA:50122571000177